
*MUKHSP05697048 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  4.1.2021    

Spis. zn.: SÚ.- 154534/2020/Ku    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/000231/2021 

Kůrka 

327710163 

kurka@mu.kutnahora.cz 

 Společenství vlastníků jednotek  

domu č.p. 592, 593, 594, 595 ul. Puškinská 

Puškinská 595 

284 01  Kutná Hora 

 

 

     

 

OZNÁMENÍ STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

S CERTIFIKÁTEM AUTORIZOVANÉHO INSPEKTORA  

Ing. Jaromír Kucián, autorizovaný inspektor podle stavebního zákona, ev. č. 0093 (dále jen 

"autorizovaný inspektor") dne 28.12.2020 oznámil stavební záměr stavebníka, kterým je Společenství 

vlastníků jednotek domu č.p. 592, 593, 594, 595 ul. Puškinská, IČO 26514192, Puškinská 595, 284 

01  Kutná Hora (dále jen "stavebník"),  kterého zastupuje BIZ projekce s.r.o., IČO 04927982, 

Pospíšilova 395, 500 03  Hradec Králové na stavbu vestavba výtahů v bytovém domě č.p. 592 - 595 

ul. Puškinská v Kutné Hoře (dále jen "stavební záměr") na pozemku parc. č. 4593/1, 4593/2, 4593/3, 

4593/4 v katastrálním území Kutná Hora.  

Autorizovaný inspektor k oznámení připojil certifikát autorizovaného inspektora, projektovou 

dokumentaci a další doklady podle § 117 odst. 2 stavebního zákona. 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle § 117 odst. 4 stavebního zákona oznamuje stavební záměr.  

Osoby, které by jinak byly účastníky stavebního řízení, mohou nahlížet do podkladů připojených k 

oznámení stavebního záměru včetně certifikátu po dobu 15-ti dnů od vyvěšení na úřední desce. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Kutná Hora, 

stavebního úřadu (úřední dny pondělí a středa). 

 

Poučení: 

Ve lhůtě 15 dnů ode dne vyvěšení oznámení stavebního záměru mohou podle § 117 odst. 4 stavebního 

zákona uvedené osoby podat proti stavebnímu záměru námitky a stavební úřad a dotčené orgány uplatnit 

výhrady. 

Podání námitky nebo uplatnění výhrady má odkladný účinek a právo provést stavbu nevznikne. Stavební 

úřad oznámí podání námitek nebo uplatnění výhrady stavebníkovi a věc předloží do 15 dnů k rozhodnutí 

správnímu orgánu, který by byl jinak příslušný k odvolání proti stavebnímu povolení. 

 

 

Josef Kůrka 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

  

 



Č.j. MKH/000231/2021 str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 592, 593, 594, 595 ul. Puškinská, Puškinská č.p. 595, Hlouška, 

284 01  Kutná Hora 1 

BIZ projekce s.r.o., IDDS: nt8scum 

  

dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

 


